
e-mail: info@plumetop.cz             www.plumetop.com     tel/fax: +420 257 210 447   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Adaptér 
pro smotky 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odvíjecí zařízení a systém KTU 

 
Stacionérní zařízení (ST) nebo transportní (FA). Zvedací mechanizmus ruční nebo hydraulický. 
 

Typ Nostnost (kg) Celková 
šířka(mm) 

Ø kabelového 
bubnu 

Délka (mm) Váha (kg) 

KTU 3 ST 3000 1740/1960 800-2500 2170 420,0 
KTU 3 FA 3000 1740/2080 800-2500 2170 450,0 
KTU 6 ST 6000 1740/1980 800-3000 2170 470,0 
KTU 6 FA 6000 1740/2000 800-3000 2170 510,0 
KTU 10 ST 10000 1940/2220 1000-3300 2250 530,0 
KTU 10 FA 10000 1940/2220 1000-3300 2250 630,0 

KTU je dodáváno ve stacionérní a transportní verzi ve 3 různých velikostech pro bubny 3,6 a 10 t 
Uvedené zařízení je pro odvíjení nebo převíjení kabelů. 
Hydraulický zdvih bubnu pro snadnou a rychlou manipulaci přes ruční hydraulickou pumpu. 
 
Brzdění odvíjecí jednotky může být zajištěno mechanickou diskovou brzdou. 
Brzdná síla max. 4 kN. Bubny s otvorem nad 80 mm.  
Vymezovací kónus pro buben objednat samostatně. 
 
 
Pohon převíjecího zařízení zajišťuje plynule regulovatelná rychlost odvíjení 0-60 m/min. 
Max. tažná síly do 5 kN navíjení/odvíjení.El. motor 1,5 kW, 230/400 V. 
Odvíjení kabelového bubnu přes dva gumové válce, které jsou přitlačeny na kabelový buben. 
K tomuto zařízení se dodávají měřiče délky kabelů. Možnost nainstalování zařízení pro automatické 
vypnutí při dosažení požadované délky kabelu.  
 
Jako příslušenství lze dokoupit kruhový adaptér:  
RW 1000 pro kabelové smotky vnější Ø 1000 mm, trn Ø 600 – 550 mm, šířka 300 mm.


